

Niels Esbensen Holding ApS

Eventyrbakken 34, 9240 Nibe

CVR-nr. 32 78 35 38

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Niels Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Esbensen Holding ApS Eventyrbakken 34 9240 Nibe CVR-nr.: 32 78 35 38 Stiftet: 9. marts 2010 Hjemsted: Nibe Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020 11. regnskabsår
Direktion	Niels Esbensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Direct Hardware Supply ApS, Aalborg Business Continuity Solutions IVS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.251 kr. mod -2.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.199.261 kr. mod 303.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-2.251	-2.252
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.251	-2.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.211.024	280.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.950	52.013
Andre finansielle indtægter	1.217	16.193
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.357	-32.688
Resultat før skat	1.195.583	314.102
Skat af årets resultat	3.678	-10.469
Årets resultat	1.199.261	303.633
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.507.994	-769.164
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	964.797
Disponeret fra overført resultat	-419.333	0
Disponeret i alt	1.199.261	303.633

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.094.612	5.883.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.094.612</u>	<u>5.883.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.094.612</u>	<u>5.883.588</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.087.208	2.174.729
Tilgodehavende selskabsskat	0	283.960
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	411.190	82.939
Tilgodehavender i alt	<u>2.498.398</u>	<u>2.541.628</u>
Likvide beholdninger	<u>24.897</u>	<u>557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.523.295</u>	<u>2.542.185</u>
Aktiver i alt	<u>9.617.907</u>	<u>8.425.773</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.135.581	1.627.587
5 Overført resultat	3.605.511	4.024.844
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	6.931.692	5.840.431
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	2.558.454	2.483.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.558.454	2.483.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.666	0
Selskabsskat	17.538	0
Anden gæld	95.057	99.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.761	101.946
Gældsforpligtelser i alt	2.686.215	2.585.342
Passiver i alt	9.617.907	8.425.773

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.357	32.688
	<u>77.357</u>	<u>32.688</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2019	4.256.001	2.056.001
Tilgang i årets løb	0	2.200.000
	<u>4.256.001</u>	<u>4.256.001</u>
Opskrivninger 1. april 2019	1.776.072	2.396.751
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.359.509	429.321
Udbytte	0	-1.050.000
	<u>3.135.581</u>	<u>1.776.072</u>
Afskrivninger på goodwill 1. april 2019	-148.485	0
Årets afskrivninger på goodwill	-148.485	-148.485
	<u>-296.970</u>	<u>-148.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>7.094.612</u>	<u>5.883.588</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	445.455	593.940
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Direct Hardware Supply ApS	Aalborg	100 %
Business Continuity Solutions IVS	Aalborg	100 %

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2019	1.627.587	2.396.751
Resultatandel	1.507.994	-769.164
	3.135.581	1.627.587
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2019	4.024.844	3.060.047
Årets overførte overskud eller underskud	-419.333	964.797
	3.605.511	4.024.844
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.558.454	2.483.396
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.558.454	2.483.396
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.558.454	2.483.396

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.